
Tisztelt Adózók! 
 
Felhívjuk magánszemélynek minősülő adózóink figyelmét, hogy beadványaikat, kérelmeiket az 
alábbiak szerint küldjék meg az adóhatósághoz. E-mail útján benyújtott kérelmeket nem 
fogadunk el. Természetesen tájékoztatás, felvilágosítás kérhető adóügyekben az 
adoposta@gardony.hu címen. 
 
Az elektronikus ügyintézés és bizalmi szolgáltatások általános szabályairól szóló 2015. évi CCXXII. 
törvény (a továbbiakban: az Eüsztv.) 9.§ (5) bekezdése alapján adózó adóigazgatási ügyben 
elektronikus levélben (e-mail) joghatályos kérelmet, fellebbezést nem terjeszthet elő, a jogszabály 
egy nyilatkozat megtétele vonatkozásában az elektronikus kapcsolattartást – vagy az elektronikus 
kapcsolattartás módját – kötelezővé teszi, az e követelménynek meg nem felelő nyilatkozat – a 
törvényben meghatározott és a (4) bekezdésben foglalt esetek kivételével – hatálytalan. 
 
Az adóigazgatási rendtartásról szóló 2017. évi CLI. törvény (a továbbiakban: az Air.) 36.§ 
(1) bekezdése alapján az adóhatóság írásban, az Eüsztv.-ben meghatározott elektronikus úton (a 
továbbiakban együtt: írásban) vagy személyesen, írásbelinek nem minősülő elektronikus úton (a 
továbbiakban együtt: szóban) tart kapcsolatot az adózóval és az eljárásban résztvevőkkel. 
 
Az Air. 44.§ (1) bekezdése szerint a kérelem az adózó olyan nyilatkozata, amellyel hatósági eljárás 
lefolytatását, illetve a hatóság döntését kéri jogának vagy jogos érdekének érvényesítése érdekében. 
Ugyanezen szakasz (2) bekezdése szerint, ha törvény vagy kormányrendelet másként nem 
rendelkezik, a kérelmet az adóhatósághoz írásban vagy személyesen lehet előterjeszteni.  Ennek 
megfelelően a kérelem E-papír szolgáltatással, E önkormányzat Portálon ügyfél- vagy cégkapu 
használatával vagy papír alapon postai úton, vagy személyesen nyújtható be. 
 
Megértésüket köszönjük! 
 
 
 
            Kőműves Éva 
          adócsoport vezetője 
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